UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 686/TM-SYT Quảng Ninh, ngày 28 tháng 01 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:  Các đơn vị, nhà cung cấp dịch vụ in ấn

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-UBND ngày 12/01/2026 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc chúc thọ, tặng quà cho 2.318 người cao tuổi và Quyết định số
360/QĐ-UBND ngày 28/01/2026 về việc chúc thọ, tặng quà cho 11 người cao tuổi
trên địa bàn tỉnh dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026,

Sở Y tế có nhu cầu in giấy chúc mừng thọ người cao tuổi thuộc diện được Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chúc thọ nhân dịp tết Nguyên đán năm 2026, cụ thể như
sau:

TT Thông tin hàng hoá dịch vụ Số lượng

1 In giấy mừng thọ, kích thước 30*40cm, in
màu 1 mặt giấy Ofset 200g/m (in phôi + chữ)

2.329 tờ

Đề nghị các đơn vị có khả năng cung cấp dịch vụ in ấn gửi bản báo giá sản
phẩm về Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh (phòng Bảo trợ xã hội).

Địa chỉ: Trụ sở liên cơ quan số 3, tầng 13, phường Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh

Báo giá đề nghị các đơn vị gửi về trước 16h30 ngày 03/02/2026.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT SYT (đăng tải);
- Phòng KHTC (p/h).
- Lưu: VT; BTXH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Minh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:27:53+0700
	Quảng Ninh
	Lê Văn Mạnh<levanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:50:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Minh Sơn<leminhson@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T14:56:52+0700
	Quảng Ninh
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!